2012年第24期高等学校青年教师岗前培训班通知书

经审核，同意你参加第24期高校青年教师岗前培训班培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2012年7月6日至7月20日

二、报到时间：7月6日  上午：9:00-11:00        下午：2:00-4:00

三、报到地点：
    1、福建师大   联系电话：0591-83440494、83165959   联系人：陈旸、关碧琪

          （福州点）地点：仓山区对湖路75号，省高校师资培训中心办公室(仓山校区)

2、福建医科大学  报到地点：7月2日上午9：00-12：00

  （仅限福州市指定医院参加）（交通路校区）预防医学楼一楼人事处值班室

上课地点：F楼7层学术厅  联系人：杨振荣  联系电话：13696877618
3、（厦门点）厦门金海峡高级人才培训中心   联系人：黄世辉 13860491748
报到地点：厦门厦禾路1128号富兴大厦B幢10楼
4、（泉州点）联系电话：0595-22548008  13506964178  联系人：苏康敏
报到地点：泉州理工学院一楼办公大厅  上课教室：思恩楼3A学术报告厅
    5、华侨大学   联系电话：0595-22692546  13328569756   联系人：朱光兴

                 15860302159   联系人：肖  领
四、收费标准：
1、培训费330元，考试发证费200元，个人现金缴费报到时一次性交清。
2、学员需在报到当天按时到各培训点缴费，也可以委托他人代办并领取课程表。
五、其他事项：
培训人员上课实行考勤制度，听课时数达不到该门课程总学时数的2/3者，不得参加考试。特殊原因请假须单位出具证明。考试时携带身份证及准考证(上课完后发准考证)。

(中心网址：http://gpzx.fjnu.edu.cn/；电子邮箱：gszx@fjnu.edu.cn)

附：2012年第24期高等学校青年教师岗前培训班名单
福建省高等学校师资培训中心

2012年6月21日